
UCHWAŁA NR VII/60/19
RADY GMINY W PARZĘCZEWIE

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  Parzęczew 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, ust. 5a. ust. 6 i ust 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz.  1290, poz. 1669 i poz. 2245), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Parzęczew, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Parzęczew, na okres 
od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parzęczew.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Parzęczew.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Władysław Krawczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2019 r.

Poz. 3049



Załącznik do uchwały Nr VII/60/19
Rady Gminy w Parzęczewie
z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Parzęczew, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Parzęczew, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa  im Juliana 
Tuwima w Parzęczewie

95-045 Parzęczew,
ul. Parkowa 6

Chrząstówek, Chrząstów Wielki, Gołaszyny, Ignacew Folwarczny, Ignacew 
Parzęczewski, Ignacew Rozlazły, Janów, Kozikówka, Leźnica Wielka, Leźnica 
Wielka – Osiedle, Mrożewice, Opole, Parzęczew, Piaskowice, Różyce, Różyce 
Żmijowe, Skórka, Stary Chrząstów, Sulimy, Śliwniki, Śniatowa, Trojany, Wielka 
Wieś, Żelgoszcz.

2 . Szkoła Podstawowa  w Chociszewie 95-045 Parzęczew, 
Chociszew 40

Anastazew, Bibianów, Chociszew, Duraj, Florentynów, Florianki, Ignacew 
Podleśny, Julianki, Konstantki, Kowalewice, Mamień, Mariampol, Mikołajew, 
Nowa Jerozolima, Nowomłyny, Orła, Pustkowa Góra, Radzibórz, Sokola Góra, 
Tkaczewska Góra, Wytrzyszczki.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3049


		2019-05-21T07:08:43+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




